НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ ИЛИ БЛАНКЕ НОТАРИУСА
ДОВЕРЕННОСТЬ
Воронеж, первое января две тысячи девятого года
Настоящей доверенностью (данные юридического лица (полное наименование, юридический адрес, ИНН, КПП, ОГРН); данные индивидуального предпринимателя (полное наименование, Ф.И.О., паспортные данные, место жительства, адрес регистрации, ИНН, КПП, ОГРНИП); данные гражданина (Ф.И.О., паспортные данные, место жительства, ИНН)), в  лице (для юридического лица – указать должность, Ф.И.О., паспортные данные) действующего на основании Устава, зарегистрированного в ИМНС России по ___________________ району Воронежской области «____» ___________ года, Изменения к Уставу, зарегистрированы в ИМНС России по ________ району Воронежской области «____»_______________года), именуемое(ый) далее Доверитель,
доверяет (данные юридического лица – полное наименование, юридический адрес, ИНН, КПП, ОГРН), в  лице (для юридического лица – указать должность, Ф.И.О., паспортные данные) действующего на основании Устава, зарегистрированного в ИМНС России по _____________ району воронежской области «____» ___________ года, Изменения к Уставу, зарегистрированы в ИМНС России по ________ району Воронежской области «____»_______________года), именуемое в дальнейшем Поверенный,
представлять интересы Доверителя по всем вопросам, связанным с безопасностью в ветеринарно-санитарном отношении кормов и продукции животного и растительного происхождения, в том числе по услугам (работам), оказываемых бюджетным учреждением Воронежской области «Воронежская областная ветеринарная лаборатория», согласно компетенции и в пределах уставной деятельности последнего.

Исключительно для выполнения указанного поручения Поверенному предоставляется право уплаты всех необходимых сумм, получения и подписания документов, получение результатов исследования в виде экспертиз и протоколов, получать счета, акты об оказании услуг, совершения иных законных действий и формальностей, связанных с выполнением данного поручения.
Полномочия по настоящей доверенности не могут быть переданы другим лицам только с письменного согласия доверителя.

Доверенность действительна по «____» ___________ 20___ г.

Должность доверителя                               подпись                           И.О.Фамилия
М.П.
Главный бухгалтер (для юр. лиц)               подпись                          И.О.Фамилия
ОБРАЗЕЦ